Die Regierungsangestellten des Schulamts Bamberg (02/25)

Name / Telefon / E-Mail

Erreichbarkeit

Aufgabenbereiche / Sachgebiete

Schulen

Mo - Do: e Fortbildung BreitengtiRbach GS
Silvia Daniczek 8:00 - 12:00 ¢ FIBS-Datenbank BreitengiiRbach MS
0951/29746 32 Mo: e Fortbildungsstatistiken Dom @GS
silvia.daniczek@stadt.bamberg.de 14:00 -16:00 e Finanzmittel schulinterne Lehrerfortbi. | Gundelsheim GS
e Referenten-Honorar Hallstadt GS
Do: e Sammelaufrechnung/Reisekosten Ha!lstadt MS
14:00 - 15:30 Heidelsteig GS
Heidelsteig MS
Pommersfelden GS
;roo ~11:00 Rupprechtschule GS
) ’ Schénbrunnn GS
Zapfendorf GS
Zapfendorf MS
Mo - Fr: e Deutschklassen 5/6 Hirschaid GS
Anita Eberlein 8:00-12:00 e Elternbeirat Hirschaid MS
0951/29746 31 e Etat der Fachberatungen Kunigunden GS
anita.eberlein@stadt.bamberg.de Mi: e Gesamtaufsicht Ganztag/MTB Litzendorf GS
8:00 - 12:00 e Haushalt Schulamt Priesendorf
e Personalrat Sassanfahrt GS
Mo, Di, Do: e Schiilerfahrten Stegaurach GS
14:00 - 16:00 e Schwerbehinderungen Stegaurach MS
e Wettbewerbe Strullendorf GS
Strullendorf MS
Viereth GS
Walsdorf GS
Mo - Fr: e Berufsorientierung Burgwindheim GS
Katharina Schimmer 8:00 - 12:00 e Gesamtaufsicht Vertragswesen Buttenheim GS
(vormals Haslinger) Mo - Do: e Mobile Reserve Ebtiach GS
0951/29746 13 14:00 - 16:00 e Uni-Zweitpriifer Erlgser MS
katharina.schimmer@stadt.bamberg.de e Verkehr und Sicherheit Hain GS
(katharina.haslinger@stadt.bamberg.de) Memmelsdorf GS
Memmelsdorf MS
Wunderburg GS
Di - Fr: e Assistenz d. fachl. Leitung Burgebrach GS
Claudia Losgar 8:00 - 12:00 o Leseférderung, Filby Frensdorf GS
0951/29746 10 e Meldung Migration, Ferienbesetzung Frensdorf MS
claudia.losgar@stadt.bamberg.de Di: e Uni-Aufsicht und Einsichtnahme Konigsfeld GS
14:00 - 16:00 e Verwaltungsangestellten der Schulen Luitpold GS
Stadelhofen GS
Mi, Do: Trimberg GS
8:00 - 13:30 Trimberg MS
Mo, Mi, Do: e LAA und SOMA Baunach GS
Petra Schrenker 7:30-12:00 e Betreuungslehrkrafte Baunach MS
0951/29746 33 Di: 10:30 - 16:00 e Versetzungen/Abordnungen Bischberg GS
petra.schrenker@stadt.bamberg.de ' ' ' e Praktikumslehrer Bischberg MS
Mi: 13:30 - 15:00 * MS Abschlisse g:zzt:g: fﬂss
Kaulberg GS
Fr: 7:30-11.30 Kemmern GS
Oberhaid GS
Oberhaid MS
Rattelsdorf GS
Scheflitz GS
Scheflitz MS
Mo, Di: e Schulaufnahme, Schuleinschreibung Burgebrach MS
Doris Schricker 8:00 - 13:00 e Vorkurse, Sprachstandstests Gangolf GS
0951/29746 12 e Kooperation Kita-Schule Heiligenstadt GS
Martin GS

Doris.schricker@stadt.bamberg.de

Mi: 10:00 - 16:00

Do: 8:00 - 12:00

Schlusselfeld GS
Schlusselfeld MS




